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123 § Kriisiavustuksen myöntäminen Suomen Lähetysseuralle 
sotaa pakenevien ukrainalaisten auttamiseksi Ukrainassa ja 
lähimaissa 

 

Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää   

1) Myöntää 30.000 € kriisiapua sotaa pakeneville ukrainalaisille 
Ukrainassa ja lähimaissa.  

2) Avustus merkitään kustannuspaikalle 3942700001 Yhteisen 
kirkkoneuvoston kohdennetut avustukset.  

3) Pyytää Suomen Lähetysseuraa raportoimaan 31.8.2022 mennessä, 
miten kriisiavustus on käytetty sekä arvioiden sitä, miten tehokasta 
rahankäyttö on ollut.    

4) , että pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti 
kokouksessa. 

 

Käsittely 

Jukka Pakarinen ja Anders Wikström poistuivat paikalta esteellisinä. 

Riitta Asikanius toimi puheenjohtajana asian käsittelyn ajan. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Hyökkäys Ukrainaan on voimistanut entisestään maassa vallinnutta 
humanitaarista kriisiä. Jo ennen helmikuun lopussa 2022 tapahtunutta 
hyökkäystä arvioitiin, että maassa on noin kolme miljoonaa ihmistä 
humanitaarisen avun tarpeessa. YK ja muut kansainvälisen yhteisön 
toimijat ovat varoittaneet hyökkäyksen alettua sekä sotatoimien 
aiheuttamasta humanitaarisesta kriisistä Ukrainassa sekä 
pakolaisvirrasta lähialueen maihin että siihen liittyvästä laajasta 
humanitaarisen avun tarpeesta.  

 

Helsingin seurakuntayhtymä on aktiivisesti ollut yhteydessä sekä 
viranomaisiin että kansainvälisesti toimiviin avustusjärjestöihin ja 
seurannut tarkasti tilannekuvan kehittymistä.    

Ukrainalaisia kohdannut traaginen tilanne tulee lisäämään Euroopan 
pakolaisvirtoja. Luterilaiselle maailmanliitolle ja sen paikallisille 
jäsenkirkoille tämä tarkoittaa suurta haastetta.  



Poikkeuksellisen tilanteen vuoksi esitetään, että yhteinen 
kirkkoneuvosto käsittelee avustuksen ylimääräisenä asiana.  

Suomen Lähetysseuran katastrofirahasto  

Luterilainen maailmanliitto on Suomen Lähetysseuran keskeinen 
kumppani kansainvälisessä työssä. Luterilainen maailmanliitto on 
toimeenpannut vetoomuksen tuen saamiseksi ukrainalaisille, jotka 
pakenevat sodan jaloista jättäen kotinsa etsien muualta suojaa ja 
elämän perusehtoja. Luterilaisen maailmanliiton ja sen Ukrainassa sekä 
lähimaissa toimivat jäsenkirkot tarjoavat suojaa, hätäapua sekä 
lääkinnällistä apua ja psykososiaalista tukea että sielunhoitoa.   

Avun toimittavat perille sitä ja suojaa tarvitseville ihmisille Ukrainan, 
Puolan, Slovakian, Romanian ja Unkarin kirkot ja niiden 
paikallisseurakunnat. Avun koordinaatiosta vastaa Luterilaisen 
maailmanliiton Maailmanpalvelu.  

Suomen Lähetysseura on päättänyt myöntää katastrofirahastostaan 
tukea Luterilaiselle maailmanliitolle sotaa pakenevien ukrainalaisten 
tueksi Ukrainassa ja lähimaissa.  

Suomen Lähetysseura anoo Helsingin seurakuntayhtymältä tukea, jotta 
se voisi auttaa ihmisiä luotettavasti heidän akuutissa humanitaarisessa 
hädässään.   

Liitteet 

17 Suomen Lähetysseura_katastrofityön tukihakemus 

 

 

 



 


